manumittere non possunt. Qui et quibus ex causis  
 I. 1, 6; C. 7, 11.  
 manumittunturr. De his, qui in ecclesiis C. 1, 13.  
 margaritas. . . aptare etc. Nulli licere in frenis et  
 equestribus sellis, et in balteis C. 11, 12.  
 mariti addicantur etc. Ne pro dote mulieris bona  
 quondam C. 5, 22.  
 marito, vel maritus, pro uxore . . . conveniatur. Ne  
 uxor pro C. 4, 12.  
 maritus usumfructum reliquit. Si secundo nup-  
 serit mulier, cui C. 5, 10.  
 marmore aut insculpere aut pingere. Nemini  
 licere signum salvatoris Christi . . . in C.1, 8.  
 mater indemnitatem promisit. Si C. 5, 46.  
 mater pro filio conveniatur. Ne... C. 4, 12.  
 maternis et materni generis. De bonis C. 6, 60.  
 mathematicis etc. De maleficiis et C. 9, 18.  
 matribus eorum etc. De naturalibus liberis et C.  
 5, 27.  
 matrimonio. . . aequiruntur etc. De bonis, quae  
 liberis in potestate patris constitutis, ex C. 6,  
 61.  
 matrimonio, dos quemadmodum petatur. Soluto  
 D. 24, 3; C. 5, 18.  
 matrimonio inter pupillam et tutorem seu cura-  
 torem etc. De interdicto C. 5, 6.  
 matrimonio soluta fuerit. Si dos constante C. 5,  
 19.  
 matris voluntatem tutor datus sit. Si contra C. 5,  
 47.  
 medicis. De professoribus et C. 10,53.  
 mendacium fuerit aliquid postulatum vel  
 impetratum. Si... per C. 1, 22.  
 -mendicantibus validis. C. 11, 26.  
 mensur falsum modum dixerit. Si D. 11, 6.  
 -mensuribus. C. 12, 27.  
 mercationibus. De nundinis et C. 4, 60.  
 mercatoribus. De commerciis et C. 4, 63.  
 meruerunt comitivam. De professoribus, qui . . .  
 C. 12, 15.  
 meruerunt. De his, qui numero liberorum, vel  
 paupertate excusationem C. 10, 52.  
 meruit. De peculio eius, qui libertatem C. 7, 23.  
 - metallalriis, et metallis, et procuratoribus me-  
 tallorum. C. 11, 7.

metallis etc. De... C. 11, 7.  
 metallorum. De... procuratoribus C. 11, 7.  
 metatis et epidemicis. C. 12, 40.  
 metrocomiae, loca sua ad extraneum transferre.  
 Non licere habitatoribus C. 11, 56.  
 metropoli Beryto C. 11, 22.  
 metum iudicis non appellarunt. De his, qui per C.  
 7, 67.  
 metus causa gestum erit. Quod D. 4, 2.  
 metus exceptione. De doli mali, et D. 44, 4.  
 metusve causa gesta sunt. De his, qua e vi C. 2,  
 19.  
 -migrando. D. 43, 32.  
 militant. De privilegiis eorum, qui in sacro palatio  
 C. 12, 28.  
 militant. De . . . qui in sacris scriniis C. 12, 19.  
 militantes fori praescriptione uti non possunt. In  
 quibus causis C. 3, 25.  
 militare possunt, vel non possunt etc. Qui C. 12,  
 33.  
 militares post administrationem depositam, L.  
 dies in civitatibus vel certis locis permaneant.  
 Ut omnes iudices... C. 1, 49.  
 militari. De re D. 49, 16; C. 12, 35.  
 -militari testamento. I. 2, 11.  
 -militari veste. C. 12, 39.  
 militaris annonae. De erogatione C. 12, 37.  
 militaris comitibus vel tribunis lavacra pra-  
 estentur. Ne rei C. 1, 47.  
 militaris. De comitibus rei C. 12, 12.  
 militarium annonarum. De excoctione et  
 translatione C. 12, 38.  
 militarium etc. De numerariis, actuariis . . .  
 indicum tam C. 12, 49.  
 militarium iudicum. De officio C. 1, 46.  
 militarium, qui in bello moriuntur. De filiis  
 officialium C. 12, 47.  
 militent. Negotiatores ne C. 12, 34.  
 militia, vel dignitate et mili tia simul, utatur. . . ut  
 nemo duplici C. 12, 33.  
 militiam . . . adspirantibus etc. . . de servis ad C.  
 12, 33.  
 militiam . . . commorantur etc. Quibus muneribus  
 excusentur hi, qui post impletam C. 10,56.  
 militis. De honorum possessione ex testamento